
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 21/05/2022 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 147 KmPoint avant : 129 Km50 pigeons lâchés à 07:20

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 59

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

50

Sociétés
4 50

Réclamations admises jusqu'au : 04/06/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
GOUDU Freddy
GOUDU Freddy
GOUDU Freddy

Insc/Eng
LAIRES

FLECHIN

Distance
162949
291078
378577
162921
162943
291035
162956
162932
162979
162939
162732
162739
162720

Constaté

F
F
F

Ecart
2021
2018
2021
2021
2021
2018
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Pén.
12
1

10
24
18
3
6
4

14
8
4

13
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
13
13
13

Amateurs / Colombier
139654

2
3
4
5
6
7
8
9

10
140989

2
3

Ch Fce
09:03:07
09:04:28
09:09:12
09:12:56
09:14:31
09:16:52
09:18:41
09:22:06
09:23:53
09:29:26
09:33:42
09:33:48
09:33:51

1354,330
1336,828
1278,883
1236,606
1219,508
1194,986
1176,694
1143,767
1127,303
1078,965
1054,518
1053,729
1053,336

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

100,00
92,31
84,62
76,92
69,23
61,54
53,85
46,15
38,46
30,77
23,08
15,38
7,69

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

